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Kontrollen er udført online. Virksomheden oplyser at de er
bekendt med retsikkerhedsblanketten, retsikkerhedsblanketten
fremsendes til eboks med kontrolrapport.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import
herunder lønarbejde. Vejledt konkret om at præcisere for
aktiviteten import, herunder indhentning af
certifikater/leverandørerklæring samt restriktioner.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: Ærteprotein. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Virksomheden har fremvist leverandørcertifikat jf. isocertifikat
fra leverandør i 3.land.
Særlige mærkningsordninger: Gennemgået virksomhedens
procedurer for sporbarhed af økologiske fødevarer (økologisk
Risprotein natural). Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for Risprotein natural til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer
[stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
udvalgte færdigvarer (risprotein natural) / sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter (risprotein natural) /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
økologiske fødevarer (Risprotein natural), herunder
dokumentation for, at leverandøren, pakkevirksomhed og
modtagelager er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for risprotein natural til
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krydskontrol].
Virksomheden oplyser at aktiviteten økologisk import fra 3.lande ikke er aktuel i virksomheden og aktiviteten
ophøres dags dato.
Kontrolleret mærkning jf PDF version af label, herunder sammensætning og markedsføring. (EU-logoet/
geografisk oprindelse /ingrediensliste). Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Risprotein natural har den danske kontrolkode og danske økologimærke på produktet.
Virksomheden oplyser og fremviser jf deres tracezilla at der pt ikke er Risprotein natural på lager. Virksomheden
oplyser at en ny sending er på vej til modtagelse på lager i november.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser at der ved modtagelse på lager påsættes et klistermærke med korrekt kontrolkode som
dækker det danske økologimærke og kontrolkode.
Vejledt generelt om reglerne for økologimærket og kontrolkode.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: Risprotein natural]. Ingen
anmærkninger.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår (modtagekontrol/transport,
regnskab, krydskontrol, dokumentation, mærkning, import, transport). Ingen anmærkninger


